
RADA MIEJSKA Uchwala Nr X/i66i2015 

w Nowym Miasteczku 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 31 sierpnia 2015 

w sprawie: zmian w planie budżetu Gminy Nowe Miasteczko na 20t5r 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013, poz. 594 z późno zm) oraz art 21 I, art 212 ,art. 21 4, art. 215 art 216 , art. 217 , 
art 235, art 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009, o finansach publicznych (tj Dz.U. z 2013, poz 
885 z późno zm) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co natępuje: 

§I 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr l - plan dochodów ogółem 
po zmianach wynosi 20.154.222,36 zł 

2. Dochody określone w ust 1 obejmują: 
Dochody bieżące w kwocie 17 756.5 11 ,31 zł 
Dochody majątkowe w kwocie 2 397.711,05 zł 

§2 

I Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem 
po zmianach wynosi 21 377.076,36 zl 

2. Wydatki określone w ust l obejmują: 
Wydatk i bieżące w kwocie 16.339.423,35 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 5 037.653,01 zł 

§3 

W uchwale Nr IX/5712015 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 29 czerwca 20 15 
wprowadza s ię następujące zmiany: 
I) w § 3 załącznik Nr 3 w/w uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały 

§4 

W uchwale Nr VIW53/20 15 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 27 maja 2015r 
wprowadza się następujące zmiany: 
I) w § 3 załącznik Nr 3 w/w uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 



§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy oglosze ', Urzędu 
Miejskiego i w BlP. 

PRZE 
Rady Mrejskl 

jó jWerner 



, 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr X/66/2015 z dnia 31 
sierpnia 2015 

Treść 

2010 innych 

85215 

"' 2010 oraz innych 

65415 materialna dla uczniów 

2040 

92601 sportowe 

0970 z r62:nych dochodów 

BeSTia 

95 

Strona 1 





Zalącznik Nr 2 do Ucwaly rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr X/66/2015 z dnia 31 sierpnia 
2015 

75023 

75095 

BeSn. 

NA 2015 

3030 

4010 

'040 

4120 

4140 

4210 

4300 

3030 

4430 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

k~ ·-·'~l~_:'~-':'-.~-~'-' .ti'·~i.1-"i;'H 2 -.g17H,48 '~, -,},;;';~50000 ·..:. ... '.ti· ;,,-_.: .. _ .. &~ ..; 
'"" . ~ .... r . ł-. ' •. _ .• fic1f ... .,.... • . ..."' .• ~ , ~~, ~ 

materiałów i wyposażenia 

usług remontowych 

. (miast i miast na prawach powiatu) 

gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

osobowe pracownikÓW 

wynagrodzenie roczne 

Fundusz Pracy 

na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

i wyposatenia 

działalność 

na rzecz osób fIZycznych 

i składki 

ogólnokrajowe i konstytucyjne 

na rzecz osób fIZYcznych 

wydatki obronne 

. bezosobowe 

materiałów i wyposażenia 

--_._-- .-
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75412 

75414 

80104 

80110 

80130 

80195 

85154 

BeSTia 

4170 

4010 

4170 

2310 

3240 

4210 

4240 

4270 

4510 

4210 

'260 

3240 

4210 

4170 

4440 

Ochotnicze straże polarne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia bezosc 

(miejska) 

na 
porozumień między tednoslkami samorządu 

dla uczniów 

i wyposatenia 

na rzecz budżetu państwa 

materiałów i wyposażenia 

energii 

dla uczniów 

materiałów i wyposażenia 

.., .. -

i ksiątek 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

alkoholizmowi 

89ooo,00 15 

30000,00 15 

n. 

1 

Strona 2 



-4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4170 jwynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 'N'fposa.tenia 

.,40 Zakup pomocy naukowycł 

.,.0 Zakup usług zdrowotnych 

4410 PocIróte słutbowe krajowe 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu s!u.tby cy'Nilnej 

6CJ6() 

~ • 'r • 

65206 

4300 

I 
~nia rodzinne, świadczenIl z funduszu alimentaCYJnego oraz . 

85212 i na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 2 

40 10 !wYnagrodzenia osobowe pracowników 4., 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia I 11 

4260 

4300 Zakup uslug pozostałych I " 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 

4610 Koszty POStePOWania sądowego i prokuratorskiego 20 

I 
~nie zdrowotne opłacane za OSOby pobierające 

85213 niektÓRt świadczenia z pomocy spoIecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
raz za osoby uczestniczące w za~ch w centrum integraqi społecznej. 

53200.001 4 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53200,001 4 

85215 1 Dodatki mieszkaniowe 

31 10 Swiadczenia spoleczne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

85216 1 jzasilki stałe 298400,00 13 

3110 Swiadczenia społeczne 295200,00 13 
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85219 

3020 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4440 

85228 I 
3020 

85295 

4210 

3260 

~I -i!łę! 
90001 

4390 

4520 

90002 

4110 

4170 

4300 

92695 

BeSTia 

Wydatki osobowe niezałiczone do 'NYnagrodzeń 

SJdadki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i 'NYposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń soqałnyd1 

Usługi opiekuńcze I speqalis!ycZne usługi opiekuńCze 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

IZakuP materiałów i wypos~enia 

obejmujących wy1o;onanie ekspertyz, analiz i opinii 

na rzecz budtet6w jednostek samorządu terytorialnego 

odpadami 

na ubezpieczenia społeczne 

be""obowe 

dziatalnośt 

materiałów i 'NYposatenia 

usług remontowych 
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PLAN wydatków z Funduszu Sołeckiego na 2015 r. 

Lp. Nazwa soJcetwa Nazwa 7.adania 
Klas fikac ja budżl.'!u 

Oz. Rozdz. § 
I , J , , • 

Doposażenie w sprzęt Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
754 754 12 4210 

Borowie Wielkim 

Zakup kosiarki samojezdnej (traktorek) 921 92195 6060 

1. Borów W ielki Eksploatacja kosiarki - paliwo 921 92195 4210 

Odnowienie sali 9imnastycznej (sala wiejska) 921 92195 4270 

Organizacja imprez inte9racyjnych dla mieszkańców solectwa (np. 921 92195 
4210 

Doz nki wie'skie, Dzień rodzi~";l ' 4300 

2. Borów Polski Modernizacja drogi wiejskiej z Borowa Polskiego do Niecieczy 
600 60016 4270 
600 60016 4210 

Budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 010 01041 6059 
3. Szyba Organizacja imprez Integracyjnych dla mieszkańców sołectwa np. 

Doż .... nki inne imprez .... inteQracvine.l 
921 92195 4210 

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców (dożynki 
wie'skie dzień dziecka l- 921 92195 4210 

Zakup drabiny wysuwanej 921 92195 4210 
4 Konin 

Zakup tablicy ogłoszeniowej 921 92195 4210 

Remont rowu 600 60016 4270 

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 
5. Popęszyce 

Zakup tabliczek informacyjnych (kierunkowych) z nr domów 921 92195 421 0 

Organizacja imprez inte9racyjnych dla mieszkańców 921 92195 4210 

Zalącl:nik Nr 4 
do Uchwały 

Rady M~Jsk leJ w Nowym Miasteczku 
Nr Xl66J201S z 31 slerpma 2015 

Kwot:1 Fł. azl.'m 
Kwota 

zmiany (w zł ) 

7 • 9 

3000,00 · 

10 000,00 · 

1.881 ,67 o 25881,67 

6000,00 o 

3000,00 
2.000 00 

o 

-10394.85 
10 394 ,85 

+10394 85 
o 

7129,00 o 

9 129,39 
2000,39 · 
2.342,11 o 

1.000.00 o 

7442,11 

600,00 o 

3500,00 o 

2000,00 o 

3 000,00 o 17 264 ,49 

3000,00 o 



Lp. NlIzwa soł"ctwa Nazwa zada nia 
KlaH'łikacj a budże l u 

K wolll 
Kwol:ł Raze m 

1)7_ Rozd7_ § zmiany (w .d ) 
I , J , S , 7 , , 

Budowa altana plenerowej 921 92195 4270 6264,49 · 
Wykonanie ogrodzenia wokól swieUicy i boiska 921 92195 4270 3000,00 · 
Remont drogi gminnej Os Mieszk. - Fabl)'czna (nawiezienie 

600 60016 4270 1000,00 tlucznia) · 
Budowa wiaty przy swietl icy wiejskiej 921 92109 4270 7000,00 · 

6. Żuków Dofinansowanie do rozbudOWY oświetlenia ulicznego 600 60016 4270 1500,00 13889,93 

Dofinansowanie rozbudowy wodociągu 400 40002 4270 1500,00 · 
Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców (Dożynk i, Dzień 921 92195 4210 2889.93 Matki, Dzień Dziecka, il01 · 
Wykonanie dokumentacji, zakup oraz montaż przystanku 600 60016 6060 5000,00 · aulobusoweoo 

7. Miłaków Wymiana oświetlenia ulicznego 600 60016 4270 2000,00 · 16601 ,63 

Naprawa dróg dojazdowych do posesji (wykarczowanie krzaków, 600 60016 4270 9601,63 · wyrównanie do Głogowskiej" 

Remont pomieszczeń sanitarnych oraz malowanie pomieszczeń w 921 92109 4270 7 184,73 
świetlicy oraz podjazdu wraz ze schodami, 

8. Rejów Spotkania integracyjne mieszkańców (np. dożynki) 921 

Zakup farb do malowania , komponentów, materiałów do uzupelnienia 

92195 4210 1000,00 · 12684,73 ! 

ubytków na ścianach oraz zakup urządzeti sanitamych do toalet w 921 92109 4210 4 500.00 · 
świetlicy Rejów 

9. 
Zagospodarowanie, ogrodzenie placu przy boisku sportowym 

I (utworzenie miejsca w celu spotkań iniegracyjnych mieszkar'lc6w) 921 92195 4270 10937,19 -10,937,19 
-

Zakup materiałów na remont przystanku 600 60016 4210 500.00 +500,00 
-

Ogrodzenie placu zabaw 921 92195 4210 2 .500,00 + 2.500,00 
- Nieciecz 10937,19 

Imprezy okolicznościowe i integracyjne 921 92195 42 10 1,000.00 + 1,000,00 
-

Zagospodarowanie boiska sportowego 921 92195 4270 4.937 ,19 + 4.937,19 
-

Zagospodarowanie boiska sportowego 921 92195 4210 2.000,00 + 2.000,00 

Budowa chodnika we wsi Gołaszyn 600 60016 6050 8500.00 · 
10. Gołaszyn 17 836,96 

Wykonanie tablic informacyjnych z numerami posesji we wsi 921 92195 4300 1500,00 · 



Lp, Nazwa so łeClwa NlIzwa :r.atlanill 

, l J 
Gołaszyn 

Zakup stołów, krzese4 do świetlicy WIejskiej 

Spotkania integracyjne mieszkańców (Dożynk i 1 500,00 zł, Wigilia 
500 ,00 zl, Mikołajki 500 zł , Dzień Dziecka 500,00 zł ) 

X 01!.ółem 

KhlS,' fikac ' a butlz{'l u Kwola 
OL , 

921 

921 

Ko:rAl:r_ § 
Kwota 

z miany , (, 7 

92109 6060 4836,96 

92195 4210 2000,00 
4300 1 000,00 

%A S'I ' I~ I'CA 
SKAlWNIKA GM INY I MlASfA 

------",grjj;' "'cd­~ rata Jatczak 

, 
Razem 
(w zł ) 

-
<I 

-

-

142 062,95 



Dział Rozd § 
zi ał 

750 

75020 

2710 

6300 

75095 

2319 

801 

2310 

80130 

2310 

921 

92109 

2480 

92120 

2720 

PLAN 

Załącznik Nr 3 
do Uchwaly Rady Miejskiej w Nowym MiiiłSleczku 

Nr X/6612015 z dnia 31 Sierpnia 2015 

DOTACJI UDZIELONYCH W 2015 r. 

W tym dl" 

1 nale~~:YCh Nazwa zadania Rodzai Wartość d? .. "~,, 
dotacji finansów do sektora 

publicznych finansów 

Administracja publiczna 21 316,52 21 316,52 · 
Starostwa powiatowe celowa 20 448.00 20 448,00 · 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udZielaną m iędzy 

1 5 448,00 5 448,00 · 

, h ,.~.~', 
, 

, 
'.~~"Y jednostkami 

terytorialnego 
15000,00 15000.00 · 

, 
, 

PozosIała dZ i ał a l ność "'law. 868,52 868,52 · 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania b ieżące realizowane na 

i (umów) 868,52 868.52 · 
i samorządu 

Oświata i wychowanie 4 325,06 4325,06 · 

~ .. ," 
II na celowa 325,06 325,06 

(umów) między · 
i samorządu 

i 

Szkoły zawodowe celowa 4 000.00 4 000,00 · 

I ~~~;i::~::'~"" " "' , , 4000,00 4 000,00 · 

~'~~~;o" i 240000,00 220000,00 20000,000 

Domy I ośrodk i kultury podmiotowa 220000,00 220000,00 · 

I Dol"".' ~':0~1~~~ 220000,00 220000,00 · 
i 

• i op,," ,,' celowa 8000,00 . 8000,00 

I ?~~~~j~ c_e:?",,~; ~~~~~t~a~~owaOle 
prac remontowych i 8000.00 . 8000,00 
konsel"'Natorskich obiektów 



jednostkom nie.taliczanym do 
sektora finansów publicznvch 

92195 Pozostała działalność 

Dotacja celowa l. budżetu na 

2820 
finansowanie lub dofinansowanie 
:.adań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
Kultura fizyczna I spOrl 

926 

92605 
Zadania w zakresie kultury fizyczne) 
I sportu 
DOlacje celowe z budżetu jednostki 

2360 samorz<!du terytor ialnego. 
udZielone w trybie art 221 ustawy. 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizaCj i 
organizacjom prowadzącym 
dZiałalność pożytkU publicznego 

Razem : 

I 
celowa 

celowa 

• 

12000,00 · 12000.00 

12000.00 · 12000.00 

64 000,00 · 64 000,00 

64 000.00 · 64 000.00 

64 000,00 · 64 000.00 

329641 .58 245641 .58 84000.00 

ZASTl~ I'CA 
SKARBNIKA (;~,IN'/l ~llASfA 

..mJ/:,r~ <:J Duruta Ju tczak 


